Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024г.  № 34-8
 г. Самара

О согласовании кадрового резерва

на должности Председателей членских организаций

Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области»

В соответствии с п. 19.18 статьи 4 Устава Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области», на основании предложений членских

организаций ФПСО,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать кадровый резерв на должности Председателей членских

организаций Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

(приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного

движения.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников

Приложение № 1

к Постановлению

Президиума ФПСО

№34-8 от 28.03.2024г.

Кадровый резерв на должности председателей членских организаций

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

Название организации ФИО представителя/ должность Год

рождения

Решение

коллегиального

органа членской

организации

ФПСО

Самарская областная организация

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Саврулин Илья Павлович, председатель ППО

Тольяттинской ТЭЦ

1990 Постановление

Президиума №23-9

от 21.02.2024г.

Самарская областная организация

Российского профсоюза работников

промышленности

Абыденникова Татьяна Сергеевна, заместитель

председателя ППО «ТЯЖМАШ»

1975 Постановление

Комитета № 1 от

08.12.2021 г.

Территориальная организация Профсоюза

гражданского персонала Вооруженных Сил

России Центрального военного округа

Темирбулатова Алина Александровна,

заместитель председателя Территориальной

организации Профсоюза гражданского

персонала Вооруженных Сил России

Центрального военного округа

1991 Постановление

Президиума

№14р/8 от

17.06.2019г.

Самарская областная организация

Общероссийского профсоюза работников

культуры

Васильева Тамара Владимировна, заведующий

отделом маркетинга ГБУК "Самарская

областная юношеская библиотека";

Тургенева Анастасия Владимировна,

руководитель департамента организационно-

1979

1989

Постановление

Президиума

от 22.12.2023г.

кадровой работы и развития профсоюзного

движения ФПСО

Самарская областная организация

Профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации

Киракосян Ольга Анатольевна, заместитель

председателя Самарской областной

организации Профсоюза работников

народного образования и науки Российской

Федерации

1987 Постановление

Президиума №41-4

от 21.02.2024г.

Самарское областное объединение

профсоюза работников торговли,

общественного питания, потребительской

кооперации и предпринимательства

"Торговое единство"

Прокофьева Наталья Игоревна, главный

бухгалтер ООО "Поволжский научно-

технический центр Самэко", 1972

1972 Постановление

Пленума

от 17.01.2024г.

Самарская областная организация

профсоюза работников жизнеобеспечения

Замыцкая Анна Александровна, председатель

ППО «СамараАвтоГаз»;

Третьякова Анна Анатольевна, председатель

ППО «Новокуйбышевские очистные

сооружения»

1981

1984

Постановление

Президиума №14

от 29.12.2022г.

Первичная профсоюзная организация ОАО

«Жигулёвский радиозавод»

Кононова Виктория Владимировна, инженер

ОАО «Жигулёвский радиозавод»

1992 Постановление

Президиума №1 от

21.02.2024г.

Общественная организация «Самарский

областной профессиональный союз

работников социальной защиты населения»

Аристархова Мария Сергеевна, заместитель

председателя Общественной организации

«Самарский областной профессиональный

союз работников социальной защиты

населения»;

Белоголовцева Анна Станиславовна,

заведующий отделом организационной работы

Общественной организации «Самарский

1991

1978

Постановление

Президиума №16-

23 от 26.02.2020г.

областной профессиональный союз

работников социальной защиты населения»

Средне-Волжская территориальная

(бассейновая) организация профсоюза

работников водного транспорта РФ

Жидкова Наталья Николаева, ведущий

специалист по снабжению

ЗАО «БашВолготанкер»

1981 Постановление

Президиума №2-20

от 16.02.2024г.

Самарская областная территориальная

организация Общероссийского Профсоюза

работников государственных учреждений и

общественного обслуживания РФ

Баландина Наталья Ивановна, советник

Губернатора Самарской области;

Романенко Алексей Александрович,

заместитель Главы г.о. Сызрань, руководитель

аппарата Администрации г.о. Сызрань

1981

1975

Постановление

Комитета №9 п.4

от 20.12.2022г.

Самарская областная организация

Профессионального союза работников

агропромышленного комплекса Российской

Федерации

Сычев Алексей Сергеевич, начальнимк

жилищно-бытового отдела ФГБОУ ВО

«Самарский ГАУ»;

Забелина Анна Николаевна, специалист по

кадрам и юрисконсультант ГКУ СО «Центр

обеспечения деятельности

агропромышленного комплекса СО»

1989

1982

Постановление

Комитета №XI от

22.05.2023г.

Самарская областная профсоюзная

организация общественной организации

"Российский профессиональный союз

трудящихся авиационной промышленности"

Гнедков Максим Анатольевич, председатель

первичной профсоюзной общественной

организации АО «Салют»

1982 Постановление

Президиума №4-5

от 24.05.2022г.

Самарская областная профсоюзная

организация работников автомобильного и

сельскохозяйственного машиностроения РФ

Шуматова Елена Сергеевна, председатель

первичной профсоюзной организации ООО

«Завод приборных подшипников»

1982 Постановление

Комитета №8-3 от

21.02.2024г.

Общественная организация - Самарская

областная организация Общероссийского

профессионального союза работников

Косткин Дмитрий Викторович, заместитель

председателя профкома МП г.о. Тольятти

пассажирского автотранспортного

предприятия № 3

1981 Постановление

Президиума № 36

от 29.12.2023г.

автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства

Первичная профсоюзная организация

Самарского металлургического завода

Горно-металлургического профсоюза

России

Сырятова Алена Алексеевна, менеджер по

персоналу Самарского металлургического

завода

1983 Постановление

Президиума №30

от 20.12.2023г.

Самарская областная организация

Профессионального союза работников

здравоохранения Российской Федерации

Сабардина Лариса Борисовна, заместитель

председателя Самарской областной

организации Профессионального союза

работников здравоохранения Российской

Федерации

1969 Постановление

Президиума №7-7

от 02.03.2022г.

Самарская областная организация

профсоюза работников связи

Першина Елена Викторовна, преподаватель

колледжа при Поволжском государственном

университете коммуникаций и информатики

1969 Постановление

Президиума №1 от

17.04.2020г.

Самарская областная организация

профсоюза работников химических

отраслей промышленности

Туманов Сергей Александрович, председатель

ППО ПАО "КуйбышевАзот"

1976 Постановление

Президиума №12

от 15.11.2022г.

Самарская областная организация

Общероссийского профессионального союза

работников нефтяной, газовой отраслей

промышленности и строительства

Пузиков Юрий Петрович, заместитель

председателя Самарской областной

организации Общероссийского

профессионального союза работников

нефтяной, газовой отраслей промышленности

и строительства

1961 Постановление

Совета №1-5 от

22.12.2020г.

Самарская областная организация

профсоюза работников строительства и

промышленности строительных материалов

Булгаков Антон Алексеевич, старший

экономист АО «Таркетт»;

Архипова Анна Андреевна, начальник отдела

найма персонала ООО «Стройфарфор»

1978

1977

Постановление

Президиума №35

от 17.01.2023г.

Общественная организация «Первичная

профсоюзная организация Ракетно-

космического центра «Прогресс»

Общественной организации

«Общероссийский профессиональный союз

работников общего машиностроения»

Булаев Владимир Николаевич, заместитель

председателя ППО РКЦ «Прогресс»;

Авдеев Дмитрий Владимирович, заместитель

начальника отдела 2883 АО «РКЦ «Прогресс»

1962

1983

Постановление

Президиума

№147/5 от

31.01.2024г.

Объединенная профсоюзная организация

ООО "АРГОС" Общероссийского

профессионального союза работников

нефтяной, газовой отраслей

промышленности и строительства

Протопопова Маргарита Анатольевна, главный

юрисконсульт ООО «АРГОС»;

Хамидова Юлия Александровна, ведущий

специалист ОППО ООО «АРГОС» по

организационно-профсоюзной работе

1989

1984

Постановление

Президиума

№41/11

от 22.12.2021г.